[image: image1.emf]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Г Л А В А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.12.2013                                                                                                № 73
г. Ханты-Мансийск
О награждении
За  значительный вклад в развитие энергетической системы Ханты-Мансийского района, добросовестный труд и в связи с празднованием Дня энергетика, руководствуясь постановлением главы Ханты-Мансийского района от 27.10.2008 № 129 «О наградах главы Ханты-Мансийского района»:

1. Наградить Благодарственным письмом  главы Ханты-Мансийского района:

	Борисова Виктора
Анатольевича
	директора ОАО «Югорская генерирующая компания»;

	Саморокова Александра Михайловича
	мастера ДЭС п. Кедровый ОАО «Югорская генерирующая компания»;

	Сургучеву Оксану
Валерьевну
	заместителя директора по корпоративно-правовым вопросам ОАО «Югорская генерирующая компания»;

	Гриб Сергея
Викторовича
	заместителя главного инженера ОАО «Югорская генерирующая компания».

2. Опубликовать постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района Рудакова Ю.В.

Глава
Ханты-Мансийского района

                    П.Н. Захаров